Requerimento nº !/ (1 poI7.

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência, nos

termos regimentais, ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Sr. Prefeito Municipal, para

fins de fiscalização, cópia das notas fiscais e pesquisa de orçamentos referente aos

empenhos números 8873/17, 8874/17 e 8875/17.

Sala das sessões, 04 de dezefnbró de 2017

Pd Z E

WS
E 1H /

Francisco Legtidgó Gonzalez
Néreador

(S
s NA

S